Січових Стрільців, 40 
с. Мишин Коломийський район Івано-Франківська область 

78280, вул. Січових Стрільців, 
40, село Мишин, 
Коломийський район, Івано-
Франківська область 

20 

Пластмасові контейнери для вивезення твердих побутових 
відходів, кількістю 1577 шт. (одна тисяча п’ятсот сімдесят сім), 
місткістю 120 л. 

вул. Довбуша,1 , с. 
Нижній Вербіж, 
Коломийський район 

21 

Приміщення народного дому площею 10,3 м2 (зазначене у 
технічному паспорті за №10) та приміщення народного дому 
площею 25,4 м2 (зазначене у технічному паспорті за №11) за